АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 220

      12.10.2023                                                                                                 с. Кулешовка

О начале отопительного сезона
2023 – 2024 года на территории
Кулешовского сельского поселения

        В соответствии со ст.6 Федерального закона от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с п. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011  № 354, Постановлением администрации Азовского района от 12.10.2023  № 434 «О начале отопительного сезона 2023 – 2024 года»

 1.Установить начало отопительного периода 2023 - 2024 годов в Кулешовском  сельском поселении при среднесуточной температуре наружного воздуха ниже плюс восьми градусов по Цельсию в течение пяти суток подряд.
   2.На территории Кулешовского сельского поселения  обеспечить       своевременный пуск  и надежную эксплуатацию всех объектов системы теплоснабжения в отопительный период 2023 - 2024 года, при понижении температуры внутри помещения ниже +18°С принимать решение о включении систем отопления данных учреждений.
- детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений, учреждений социальной сферы, культуры
- жилищного фонда, в которых  подача тепловой энергии для нужд отопления помещений подается по сети  централизованного теплоснабжения и собственники жилых домов не установили условия определения даты начала отопительного периода
- жилищного фонда ,оборудованных автономным газовым отоплением и не оборудованными приборами учета потребления газа.
3.Настоящее распоряжение  разместить  на официальном сайте Администрации   Кулешовского сельского поселения.
4.Распоряжение вступает в силу с момента подписания .
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации
      Кулешовского сельского поселения                                           Е.Г. Павлюченко